
 

 

 Hej medlemmar i Eksjö SPF och våra vänmedlemmar! 

Tiden rusar på och vi är inne i andra hälften av september. Igår hade vi vår första månadsträff 
för hösten. Vi hade bjudet in politiker och tjänstemän från Eksjö kommun att informera om 
allt som berör äldre i kommunen, bostäder, mat, kommunikation med mera. Även om det 
blev långt så tycker jag att vi fick en bra information och det blev en bra dialog. 

Nu är i stort alla aktiviteter igång eller startar nästa vecka. Det är många nu så hur vi än gör 
kolliderar några eftersom dagarna inte räcker till. Passa på att anmäla er till fredagslunchen 
den 27 september, det blir på stadshotellet denna gång.  

Undervecka 40 arrangerar Eksjö kommun en seniorvecka, den startar den 30 september med 
intressanta föredrag hela dagen i Pingstkyrkan.  Därefter fylls veckan på med många 
aktiviteter, det är ett brett utbud. https://eksjo.se/arkiv/nyhetsarkiv/stod-och-omsorg/2024-
09-05-seniorveckan---en-vecka-fylld-av-aktiviteter 

Den 4 oktober har vi vår oktoberfest med Högt i Tak. Förra året var det många som inte fick 
plats, de har fått förtur i år. Vi kommer att sitta i biografsittning och då får betydligt flera plats 
denna gång. Ni har tidigare fått ett utskick om detta. 

Mitt i sommaren skrev jag att jag tacksamt tar emot foto, berättelser eller något från tidigare 
SPF-träffar som vi kunde sammanställa, men än har jag inte fått någon respons.  Tänk att vi 
har en medlem som varit med i SPF Eksjö i 35 år! Men så är han 100 + också. 

Nu är arbetet med att få ihop ett bra program för 2025 i fokus, det är som att lägga pussel 
och vår ambition är att det ska vara av blandad kompott så att det finns något för alla. 
Mycket är ju återkommande av aktiviteterna men tisdagsträffarna ska kännas meningsfulla 
och ibland roliga!  Vi hittade inga dansledare i höst men det kommer nog lösa sig till våren 
2025, tror att det är några som blir glada för det. Det blir några resor, rally, pubkväll och 
surströmming med mera. Programmet ska vara klart och tryckt till mitten av november för att 
delas ut när vi har vårt julbord den 28 november. 

55 biljetter är bokade till Falkenbergsrevyn i februari, trycket är stort och jag får frågor när 
det blir och när man får anmäla sig, lika bra att släppa platserna nu. Här gäller först till kvarn. 

 

Hösthälsningar 
Kicki Ekbladh 
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